
 
 

平成３０年９月１８日 
保護者各位 

宮崎県立延岡工業高等学校 
校 長  長 友 健 祐 

 
参観日について（ご案内） 

 
秋冷の候 保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より本校の教育活動につきましてご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。 
さて、今年度の授業参観を下記のとおり行います。お忙しいところ申し訳ありませんが万

障お繰り合わせの上ご参加下さいますようお願いいたします。  
 

記 
 
１ 期 日     平成３０年１０月１４日（日） 
 
２ 時 間     ※裏面に実施科目などの詳細があります。 

１年生：各教室・特別教室等で実施予定 
授業参観     ９：４０～１０：３０（２限目） 

           終  礼    １０：３０～１０：４０ 
           学級懇談    １０：４０～ 

     
           

２年生：体育館・各教室で実施 
           受付時間     ８：２５～ 
           進路ガイダンス     ８：４０～ ９：３０（体育館で実施） 
           修学旅行説明会     ９：４０～１０：１０（体育館で実施） 
           企業説明会    １０：４０～１１：４０（学科ごとに教室で実施） 

学級懇談    １１：５０～ 
※生徒終礼   １０：１０～１０：２０ 

 
３年生：各教室・特別教室等で実施予定 
授業参観     ９：４０～１０：３０（２限目） 
自動車学校説明会及び学年懇談 １０：４０～１１：３０（体育館で実施） 

 
３ その他     ① 旭化成及び近隣の大型商業施設の駐車は厳禁です。必ず本校敷地

内に駐車・駐輪して下さい。 

② 駐車台数に限りがありますので、車でお越しの場合はできるだけ 

乗り合わせでお願い致します。 

         ③ １１月３日（土）に行われる向洋祭の PTA 物品バザーに、ご家庭

から物品を寄贈していただけないでしょうか。提供品につきまし

ては第１棟２階の会議室までお願いします。 
 
 

出 欠 票 
１０月１４日（日）の参観日に（ 出 席 ・ 欠 席 ） します。 

（        ）科 （   ）年（   ）番 

生 徒 氏 名 （            ） 

保護者氏名 （            ） 

出欠票は１０月１０日（水）までに学級担任にご提出ください。 


